
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 속초시립박물관

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

속초시립박물관 2,270,160 2,568,225 △298,065

도 11,000

시 2,259,160

박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술) 2,121,149 2,422,536 △301,387

도 11,000

시 2,110,149

문화체험프로그램 개발 1,225,295 1,021,598 203,697

도 11,000

시 1,214,295

강원도 박물관미술관 운영 활성화 22,000 40,000 △18,000

도 11,000

시 11,000

201 일반운영비 22,000 40,000 △18,000

도 11,000

시 11,000

03 행사운영비 22,000 40,000 △18,000

도 11,000

시 11,000

본예산 22,000 40,000 △18,000

도 11,000

시 11,000

○강원도 박물관미술관 운영 활성화 사업
22,000

도 11,000

시 11,000

문화체험프로그램 개발 지원경비 1,500 1,500 0

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

본예산 1,500 1,500 0

○문화체험 프로그램 개발 지원여비
1,500

문화체험 프로그램 활성화 167,981 110,460 57,521

201 일반운영비 50,040 24,340 25,700

01 사무관리비 28,380 20,880 7,500

본예산 28,380 20,880 7,500

○구급약품 구입 300

○문화체험도구 정비 3,600

○문화체험행사 홍보 3,000

ｏ전단지 2,000

ｏ플래카드 1,000

○속초시립박물관 운영위원회 운영
2,520

○숙박체험 운영용품 구입
5,400

22,000,000원

1,500,000원

5,000원*20종*3회

600,000원*6종

2,000,000원

1,000,000원

70,000원*12명*3회

450,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○실감콘텐츠 체험관 소모품 구입
600

○이야기가 있는 박물관 홍보물 제작
6,000

○팔색조 박물관·전시관 문화관광 벨트화 6,960

ｏ팔색조 책자형 통합 리플릿 제작
6,000

ｏ홍보물 제작 960

02 공공운영비 21,660 3,460 18,200

본예산 21,660 3,460 18,200

○박물관 협회비(연회비) 500

○실감콘텐츠 영상관 및 미디어월 유지보
수 19,000

○실감콘텐츠 영상관 인터넷 사용료 2,160

202 여비 2,000 1,500 500

01 국내여비 2,000 1,500 500

본예산 2,000 1,500 500

○박물관 주요 프로그램 발굴 및 행사 홍보
2,000

206 재료비 40,000 10,300 29,700

01 재료비 40,000 10,300 29,700

본예산 40,000 10,300 29,700

○체험공방 만들기 재료구입
40,000

301 일반보전금 2,000 2,000 0

11 행사실비지원금 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○자원봉사자 급식 2,000

401 시설비및부대비 59,041 12,320 46,721

01 시설비 59,041 12,320 46,721

본예산 59,041 12,320 46,721

○박물관 강당 바닥 교체 공사
3,832

○박물관 강당 방음 공사 55,209

405 자산취득비 14,900 0 14,900

01 자산및물품취득비 14,900 0 14,900

본예산 14,900 0 14,900

○박물관 강당 모니터 구입 240

○박물관 강당 컴퓨터 구입 1,257

○박물관 공동취사장 냉장고 교체
3,597

○박물관 공동취사장 식탁 교체
4,320

○박물관 공동취사장 싱크대 교체
1,640

○박물관 공동취사장 의자 교체
2,304

50,000원*12월

2,000원*3,000매

2,000원*3,000매

60,000원*8장*2회

250,000원*2회

2,000,000원

5,000원*8,000개

8,000원*10명*25회

3,832,000원

55,209,000원

240,000원

1,257,000원

3,597,000원

360,000원*12개

820,000원*2대

48,000원*48개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○박물관 공동취사장 찬장 교체
1,542

박물관 교육프로그램 운영 4,640 5,000 △360

201 일반운영비 3,200 3,200 0

01 사무관리비 3,200 3,200 0

본예산 3,200 3,200 0

○박물관 교육프로그램 운영 3,200

ｏ수업재료 구입 2,400

ｏ홍보물 제작 800

301 일반보전금 1,440 1,800 △360

14 기타보상금 1,440 1,800 △360

본예산 1,440 1,800 △360

○박물관 교육프로그램 강사료
1,440

박물관 기획 전시 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

○속초시 승격 60주년 특별전 30,000

ｏ전시도록 제작 20,000

ｏ특별전 전시물 설치 7,000

ｏ홍보물 제작 3,000

박물관 문화학교 운영 6,000 4,800 1,200

201 일반운영비 4,200 3,000 1,200

01 사무관리비 4,200 3,000 1,200

본예산 4,200 3,000 1,200

○박물관 문화학교 운영 4,200

ｏ수업재료 구입 3,000

ｏ홍보물 제작 1,200

301 일반보전금 1,800 1,800 0

14 기타보상금 1,800 1,800 0

본예산 1,800 1,800 0

○박물관 문화학교 강사료
1,800

박물관 초청 특별전 8,000 8,000 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

본예산 8,000 8,000 0

○지역작가 초대전 홍보물 제작
8,000

발해역사관 운영 내실화 26,250 4,250 22,000

201 일반운영비 4,250 4,250 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

514,000원*3개

200,000원*6종*2회

800,000원

90,000원*8명*2회

20,000원*1,000권

7,000,000원

3,000,000원

250,000원*6종*2회

600,000원*2회

90,000원*10명*2회

2,000,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○발해역사관 스템프 용지 제작
2,000

02 공공운영비 2,250 2,250 0

본예산 2,250 2,250 0

○고구려, 발해 학회비(기관회원)
250

○전시시스템 유지관리 2,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

본예산 22,000 0 22,000

○발해역사관 전시자료 보완공사
22,000

속초 문화아카데미 4,800 5,430 △630

201 일반운영비 1,100 1,730 △630

01 사무관리비 1,100 1,730 △630

본예산 1,100 1,730 △630

○속초 문화아카데미 운영 1,100

ｏ답사차량 임차 600

ｏ홍보물 및 결과물 제작 500

301 일반보전금 3,700 3,700 0

14 기타보상금 3,700 3,700 0

본예산 3,700 3,700 0

○속초 문화아카데미 강사료
3,700

숲속마켓 운영 35,000 35,000 0

201 일반운영비 35,000 35,000 0

03 행사운영비 35,000 35,000 0

본예산 35,000 35,000 0

○숲속마켓 운영 35,000

ｏ공연자 출연료 5,000

ｏ음향장비 임차 및 운용
5,000

ｏ텐트, 테이블 및 물품임차료
20,000

ｏ플래카드 등 홍보 5,000

시립풍물단 활성화 644,726 646,513 △1,787

201 일반운영비 14,470 6,758 7,712

01 사무관리비 8,670 3,258 5,412

본예산 8,670 3,258 5,412

○풍물단 전수 초청강사 수당(1급)
5,880

○풍물단 전수 초청강사 여비
1,440

○풍물단 전형위원회 운영
1,350

02 공공운영비 5,800 3,500 2,300

본예산 5,800 3,500 2,300

200원*10,000장

250,000원

1,000,000원*2종

22,000,000

600,000원

500,000원

370,000원*10명

500,000원*2명*5회

1,000,000원*5회

1,000,000원*4종*5회

1,000,000원*5회

490,000원*3명*4회

120,000원*3명*4회

150,000원*3명*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○승합차량 유지비 3,800

ｏ수리비 2,000

ｏ유류비 1,800

○풍물단 연습실 열풍기 연료비 2,000

301 일반보전금 624,856 638,145 △13,289

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 624,856 638,145 △13,289

본예산 624,856 638,145 △13,289

○시립풍물단 운영 17,200

ｏ공연복 6,000

ｏ급량비 5,200

ｏ협연참가비 6,000

○풍물단 급여 316,728

ｏ악장 42,852

ｏ수석단원 148,386

ｏ단원 125,490

○풍물단원 이수교육참가 4,000

○정근수당 24,303

ｏ악장 3,571

ｏ수석단원 12,366

ｏ단원 8,366

○정근수당 가산금 7,200

○명절휴가비 31,674

ｏ악장 4,286

ｏ수석단원 14,839

ｏ단원 12,549

○가족수당 5,760

ｏ배우자 2,400

ｏ기타 3,360

○예능수당 13,200

ｏ악장 2,400

ｏ수석단원 6,000

ｏ단원 4,800

○직책수당 6,600

ｏ악장 1,200

ｏ수석단원 3,000

ｏ단원 2,400

○휴일수당 36,758

ｏ악장 5,070

ｏ수석단원 17,179

ｏ단원 14,509

○야간공연수당 18,380

ｏ악장 2,535

ｏ수석단원 8,590

ｏ단원 7,255



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

○급식비 15,600

○연가보상비 12,254

ｏ악장 1,690

ｏ수석단원 5,727

ｏ단원 4,837

○비상임수당 14,400

○4대보험료 45,321

○장기요양보험 1,809

○상설공연용 악기 3,300

○상설공연용 대북 구입 6,600

○성과상여금 34,019

○상설공연용 소품 2,750

○키다리풍물놀이 의상 5,000

○키다리풍물놀이 신발
2,000

405 자산취득비 5,400 1,610 3,790

01 자산및물품취득비 5,400 1,610 3,790

본예산 5,400 1,610 3,790

○풍물단 건조기 구입 800

○풍물단 사무실 난방기 설치 800

○풍물단 세탁기 구입 800

○풍물단 연습실 가습기 구입
500

○풍물단 연습실 냉난방기 구입
2,000

○풍물단 연습실 제습기 구입
500

야외공연장 시설 정비 28,038 0 28,038

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○공연장 운영 및 도구정비
1,000

401 시설비및부대비 27,038 0 27,038

01 시설비 27,038 0 27,038

본예산 27,038 0 27,038

○야외공연장 출연자 대기실 방음공사
27,038

야외공연장 운영 활성화 18,000 19,000 △1,000

201 일반운영비 18,000 19,000 △1,000

03 행사운영비 18,000 18,000 0

본예산 18,000 18,000 0

○버스킹 및 협연공연 운영 12,000

○음향장비 운영 6,000

어린이날 행사 9,830 9,830 0

201 일반운영비 9,830 9,830 0

1,320,000원*5대

500,000원*10벌

200,000원*10켤레

800,000원

800,000원

800,000원

250,000원*2대

2,000,000원

500,000원

200,000원*5종

27,038,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

03 행사운영비 9,830 9,830 0

본예산 9,830 9,830 0

○어린이날 운영 물품구입 3,000

○어린이날 행사 텐트 임차
480

○어린이날 홍보비 1,350

ｏ전단지 750

ｏ현수막 600

○어린이날 행사 용역 5,000

전통 세시풍속행사 11,880 11,880 0

201 일반운영비 11,880 11,880 0

03 행사운영비 11,880 11,880 0

본예산 11,880 11,880 0

○전통 세시풍속 운영(설날, 단오, 추석,
동지) 9,960

ｏ세시풍속행사 운영 960

ｏ세시풍속 운영 홍보물 제작(현수막 등)
3,000

ｏ세시풍속 운영물품 구입
6,000

○세시풍속행사 텐트 임차
1,920

찾아가는 시립풍물단 공연 32,800 0 32,800

201 일반운영비 32,800 0 32,800

03 행사운영비 32,800 0 32,800

본예산 32,800 0 32,800

○공연 음향조명 임차 및 운용 용역
8,800

○공연 홍보물 제작(현수막 등)
4,800

○민요 공연료 3,200

○속초사자놀이 공연료 12,800

○시립풍물단 상설공연 대체 공연
3,200

청소년 국악전수 교육 12,900 0 12,900

201 일반운영비 12,900 0 12,900

03 행사운영비 12,900 0 12,900

본예산 12,900 0 12,900

○청소년 국악전수교육 교육재료비
5,000

○청소년 국악전수교육 버스임차
6,600

○청소년 국악전수교육 홍보비 1,300

ｏ플래카드 300

ｏ팜플랫 1,000

특색있는 전시 운영 136,450 104,635 31,815

201 일반운영비 37,753 30,635 7,118

3,000,000원

80,000원*6동

150원*5,000장

60,000원*10장

2,500,000원*2회

240,000원*4회

750,000원*4회

1,500,000원*4회

80,000원*6동*4회

1,100,000원*8회

1,200,000원*4회

400,000원*8회

1,600,000원*8회

400,000원*8회

10,000원*500개

330,000원*2대*10회

60,000원*5장

1,000원*1,000장



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

01 사무관리비 30,718 7,600 23,118

본예산 30,718 7,600 23,118

○박물관 홈페이지(박물관,매표정산,발권
기) 유지보수 16,000

○속초 청호동 유물 복제 1,868

○속초시립박물관 통합 리플릿 제작
9,750

○일반운영비 2,500

○전시 및 참고도서 구입 600

02 공공운영비 7,035 23,035 △16,000

본예산 7,035 23,035 △16,000

○구입유물 및 대여유물 보험료
2,190

○유물관리시스템 DB 전용선 사용료
960

○전시시스템 유지관리 3,000

○혼례체험 사진촬영 전송 인터넷사용료
600

○홈페이지 시스템 사용료 285

ｏ전자지불시스템 보증보험료
110

ｏ홈페이지 도메인 사용료(영문, 한글)
175

301 일반보전금 1,600 1,600 0

14 기타보상금 1,600 1,600 0

본예산 1,600 1,600 0

○유물기증자 보상금 1,600

ｏ감사패 600

ｏ기증사례비 1,000

401 시설비및부대비 10,000 47,400 △37,400

01 시설비 10,000 47,400 △37,400

본예산 10,000 47,400 △37,400

○박물관 제3전시실 보수공사
10,000

405 자산취득비 87,097 25,000 62,097

01 자산및물품취득비 87,097 25,000 62,097

본예산 87,097 25,000 62,097

○박물관 기획전시실 조명 구입
5,300

○박물관 전시실 공기청정기 구입
1,797

○전시소장자료 관리 80,000

ｏ근대 생활사 자료 구입
40,000

ｏ역사 민속 자료 구입 40,000

향토문화예술 고향의 밤 콘서트 24,500 15,300 9,200

201 일반운영비 24,500 15,300 9,200

03 행사운영비 24,500 15,300 9,200

16,000,000원

467,000원*4개

750원*13,000장

2,500,000원

15,000원*40권

730,000원*3건

80,000원*12월

600,000원*5종

50,000원*12월

110,000원

35,000원*5개

150,000원*4개

1,000,000원

10,000,000원

530,000원*10개

599,000원*3대

400,000원*100점

400,000원*100점



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 문화체험프로그램 개발 (단위:천원)

본예산 24,500 15,300 9,200

○고향의 밤 콘서트 개최 14,500

ｏ콘서트 개최 운영물품 구입
2,000

ｏ콘서트 개최 조명 임차 및 음향장비 운영
6,000

ｏ콘서트 개최 홍보(리플릿,현수막,배너)
6,500

○고향의 밤 콘서트 공연 용역
10,000

박물관시설 조성관리 893,854 1,398,938 △505,084

관람서비스 시설 확충 312,000 149,000 163,000

401 시설비및부대비 312,000 149,000 163,000

01 시설비 312,000 149,000 163,000

본예산 312,000 149,000 163,000

○박물관 도장 및 기획전시실 방수공사
110,000

○박물관 매표소 주변 아스콘 포장 공사
20,000

○박물관 소규모 시설 보수 및 정비
30,000

○박물관 옥상 유리 코킹공사
22,000

○발해역사관 옥상 방수공사
30,000

○실향민문화촌 고색가칠 공사
100,000

노리숲길 유지관리 161,546 62,154 99,392

101 인건비 105,546 33,654 71,892

04 기간제근로자등보수 105,546 33,654 71,892

본예산 105,546 33,654 71,892

○노리숲길 유지관리 34,341

ｏ기본급 21,336

ｏ유급휴일수당 5,506

ｏ휴일근무수당 1,291

ｏ급식비 720

ｏ교통비 360

ｏ4대보험료 4,571

ｏ노인장기요양보험료
126

ｏ연차유급휴가수당 431

○노리숲길 유지관리 보조 71,205

ｏ기본급 42,843

ｏ유급휴일수당 11,356

ｏ휴일근무수당 3,872

ｏ급식비 1,440

ｏ교통비 720

ｏ4대보험료 9,424

200,000원*10회

600,000원*10회

6,500,000원

1,000,000원*10회

110,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

22,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

86,030원*248일

86,030원*64일

86,030원*150%*10일

60,000원*12월

30,000원*12월

29,213,000원*15.645%

29,231,000원*3.495%*12.27%

86,030원*5일

86,030원*3명*166일

86,030원*3명*44일

86,030원*150%*3명*10일

60,000원*3명*8월

30,000원*3명*8월

60,231,000원*15.645%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 박물관시설 조성관리 (단위:천원)

ｏ노인장기요양보험료
259

ｏ연차유급휴가수당 1,291

201 일반운영비 2,000 5,000 △3,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○노리숲길 운영비 2,000

206 재료비 4,000 3,500 500

01 재료비 4,000 3,500 500

본예산 4,000 3,500 500

○노리숲길 운영 재료(비료, 종자, 도색재
료 등) 4,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

본예산 50,000 20,000 30,000

○노리숲길 야외체험장 부지 정비공사
10,000

○노리숲길 야외체험장 조성 기본설계
20,000

○시설물 유지관리(데크, 수목보완, 시설
물 운영 등) 20,000

박물관시설 조성관리 지원경비 1,000 1,000 0

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○박물관시설 조성 국내여비
1,000

청사유지관리 419,308 363,784 55,524

201 일반운영비 417,308 362,784 54,524

01 사무관리비 55,404 64,200 △8,796

본예산 55,404 64,200 △8,796

○근무복(관람객안내) 2,000

○근무복(환경관리근무자) 500

○무인경비용역 수수료 4,800

○박물관 청소용역비 산출 원가계산 용역
2,400

○박물관 홍보용 플래카드 및 베너기 제작
600

○비데 임대료 및 유지관리비
4,320

○소방안전점검 대행료 3,600

○승강기 유지관리 점검대행료
5,400

○신용카드 수수료 2,400

○일반운영비 5,000

○전기설비 정기검사 수수료
1,000

60,231,000원*3.495%*12.27%

86,030원*3명*5일

2,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

1,000,000원

250,000원*4명*2회

500,000원

400,000원*12월

2,400,000원

60,000원*10매

18,000원*20대*12월

300,000원*12월

450,000원*12월

200,000원*12월

5,000,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 박물관시설 조성관리 (단위:천원)

○전기안전관리대행 수수료
7,200

○정수기 임대료 및 유지관리비
3,528

○청사방역 4,056

○청원경찰 피복비 1,200

ｏ춘·추복 300

ｏ하복 300

ｏ동복 400

ｏ단화 200

○코로나 대비 방역약품 및 소모품(소독
약등) 2,000

○CCTV 유지관리점검대행 수수료
5,400

02 공공운영비 361,904 298,584 63,320

본예산 361,904 298,584 63,320

○가로등 유지관리보수 1,500

○냉난방공조기 유지관리보수비
6,000

○박물관 실내공기질 측정검사 수수료
1,000

○박물관 인터넷 사용료(매표소,이북5도
가옥 등) 3,120

○박물관 청소용역 위탁 210,000

○수장고 항온항습기 유지관리보수비
2,784

○승강기 정기검사 수수료 400

○저수조 청소 및 유지관리 1,500

○전기료(박물관 및 문화촌)
84,000

○전기료(발해역사관) 12,000

○전시관 및 전망대 외벽 유리 청소
7,000

○정화조 청소비 2,600

○지하수 및 상하수도 사용료
18,000

○청사 시설장비유지비 10,000

○태양광 발전설비 유지관리 보수
2,000

301 일반보전금 1,000 1,000 0

14 기타보상금 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○단체관람객 유치보상금
1,000

305 배상금등 1,000 0 1,000

01 배상금등 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○시설물 사고 피해 배상금 1,000

시정 주요시책 업무추진(시립박물관) 2,000 2,000 0

600,000원*12월

42,000원*7대*12월

338,000원*12월

150,000원*2명

150,000원*2명

200,000원*2명

100,000원*2명

2,000,000원

450,000원*12월

1,500,000원

500,000원*12월

1,000,000원

260,000원*12월

210,000,000원

232,000원*12월

400,000원

1,500,000원

7,000,000원*12월

1,000,000원*12월

7,000,000원

1,300,000원*2개소

1,500,000원*12월

10,000,000원

2,000,000원

50,000,000원*2%

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 박물관의 관광자원화(문화및관광/문화예술)
단위: 시정 주요시책 업무추진(시립박물관) (단위:천원)

시책사업 업무추진(부서)(시립박물관) 2,000 2,000 0

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○시책사업 업무추진 2,000

행정운영경비(시립박물관)(기타/기타) 149,011 145,689 3,322

인력운영비 72,811 70,209 2,602

문화예술 및 유물관리 29,825 28,867 958

101 인건비 29,825 28,867 958

03 공무직(무기계약)근로자보수 29,825 28,867 958

본예산 29,825 28,867 958

○문화예술교육(현업12호봉) 8,108

ｏ휴일근무수당 8,108

○유물관리(현업10호봉) 7,919

ｏ휴일근무수당 7,919

○유물관리(현업7호봉) 7,595

ｏ휴일근무수당 7,595

○실감콘텐츠영상실운영(단순3호봉) 6,203

ｏ휴일근무수당 6,203

민원안내 및 환경관리 42,986 41,342 1,644

101 인건비 42,986 41,342 1,644

03 공무직(무기계약)근로자보수 42,986 41,342 1,644

본예산 42,986 41,342 1,644

○관람객안내(단순28호봉) 7,983

ｏ휴일근무수당 7,983

○관람객안내(단순19호봉) 7,318

ｏ휴일근무수당 7,318

○관람객안내(단순16호봉) 7,160

ｏ휴일근무수당 7,160

○관람객안내(단순11호봉) 6,776

ｏ휴일근무수당 6,776

○관람객안내(단순2호봉) 6,154

ｏ휴일근무수당 6,154

○환경관리(현업7호봉) 7,595

ｏ휴일근무수당 7,595

기본경비 76,200 75,480 720

기본경비 76,200 75,480 720

201 일반운영비 66,720 66,600 120

01 사무관리비 61,720 61,600 120

본예산 61,720 61,600 120

○급식비 4,200

○부서운영 사무관리비 10,000

○사무용 복합기 임대료 2,400

2,000,000원

188,550원*43일

184,140원*43일

176,620원*43일

144,240원*43일

185,640원*43일

170,180원*43일

166,500원*43일

157,580원*43일

143,100원*43일

176,620원*43일

350,000원*12월

10,000,000원

200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 속초시립박물관
정책: 행정운영경비(시립박물관)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○일·숙직수당 45,120

ｏ숙직 수당 43,800

ｏ일직 수당 1,320

02 공공운영비 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○부서운영 공공운영비 5,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○부서운영 국내여비 2,000

203 업무추진비 5,080 5,080 0

02 정원가산업무추진비 880 880 0

본예산 880 880 0

○정원가산업무추진비 880

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

본예산 1,800 1,800 0

○직책급업무추진비(관장)
1,800

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

본예산 600 0 600

○사무용 의자 구입 600

60,000원*2명*365일

60,000원*2명*11일

5,000,000원

2,000,000원

40,000원*22명

350,000원*12월

150,000원*12월

200,000원*3개


